



Dimpack BVBA
Beverenstraat 33
8754 Deerlijk

PRODUCTSPECIFICATIES

ARTIKEL

Productcode:	G30SLR500
Omschrijving:	Salad bowl slr 500
Materiaal:	PET

GEBRUIK

Geschikt voor type levensmiddel:	Alle soorten voedingsmiddelen
Toepassing:	verpakken van levensmiddelen geschikt voor éénmalig gebruik
Opslag met levensmiddel:	*De bedrukte zijde mag niet rechtstreeks in contact komen met de levensmiddelen *Niet geschikt voor het verpakken van voedingsmiddelen voor zuigelingen. *Niet verhitten *Niet invriezen
Bewaarcondities verpakking:	Droog bewaren, uit het zonlicht, tussen 15 °C en 25°C, in een geventileerde ruimte, uit de buurt van zouten en zuren, in de oorspronkelijke verpakking.
Testcondities:	Gebruikte simulanten: B, D1 en D2 Oppervlakte-volumeverhouding van 6 dm ² per kg levensmiddel

TRACEERBAARHEID

Vermeldingen op het etiket:	benaming van het artikel barcode producent verpakkingshoeveelheid symbool glas/vork
-----------------------------	--

VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING

De verdeler/producent:

DIMPACK BVBA
BEVERENSTRAAT 33
8540 DEERLIJK
BELGIE

Verklaart dat

G30SLR500; Salad bowl slr 500

in overeenstemming is met:

Verordening (EG) nr 1935/2004 van 27 oktober 2004

(inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen)

Verordening (EG) nr 2023/2006

(betreffende goede fabricagemethoden van materialen om met levensmiddelen in contact te komen)

Richtlijn 94/62/EG en amendementen

Verordening 10/2011/EU en amendementen

ALGEMEEN

Het blijft de eindverantwoordelijkheid van de gebruiker om deze verpakking te gebruiken volgens de voorschriften;

Dimpack bvba kan niet aansprakelijk gesteld worden voor foutief gebruik van haar producten.

Opgesteld op 28/10/2021

Kimberly Demasure



I.o. Kurt Demasure,
zaakvoerder